
 

2024 年 4 月 5 日 

株式会社壱番屋 

 

令和 6年能登半島地震にかかわる店頭募金ご協力の御礼とご報告 
 

令和 6 年能登半島地震により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災

された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

壱番屋チェーン各店において、被災地支援のため募金を実施してまいりました。この結果、2 月

29 日（木）までに 3,001,271 円が集まりましたことをご報告いたします。お預かりした募金は、日

本赤十字社を通じて被災地へ寄付させていただきました。 

お客様から温かいご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げますとともに、被災された皆様に

おかれましては一日も早く平穏な生活が戻り、復旧されますようお祈り申し上げます。 

 

 

 

※当社グループでは、上記の他に以下の支援活動を実施いたしましたので、 

併せてご報告いたします。 

 

▽ キッチンカーによるカレー提供及び、お子様へのお菓子配布 

・日程：１月２３日（火）～１月３１日（水）の９日間 

  ・場所：石川県七尾市内 ５カ所の避難所にて 1,380 食を提供 

 

▽ 災害ボランティアへのお食事券支援 

災害支援活動に参加された方に、近隣のカレーハウス CoCo 壱番屋でお食事や休

憩を取っていただけるよう、食事券 5,000 枚（1 枚 500 円）を現地ボランティア

センターに寄付いたしました。 

 

 

以 上 

 

[本件に関する問い合わせ先] 

株式会社壱番屋 社長室 広報課 TEL. 0586-81-0792  

 


